АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУБКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 29.09.2022                                                                                                  № 54

с.Зубково
О создании рабочей группы
 по развитию пчеловодства на территории
 Зубковского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области

В соответствии с п.5 Решения совещания «О массовой гибели пчел в Новосибирской области» от 02.09.2022 года в целях содействия благоприятных организационно – правовых и экологических условий производства, налаживания конструктивного взаимодействия между сельскохозяйственными производителями и пчеловодами ,оперативного реагирования на факты массовой гибели пчел.
1.Создать на территории Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области рабочую группу пор развитию пчеловодства(Приложение 1)
2.Назначить руководителем рабочей группы по развитию пчеловодства Главу Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Синегубову Татьяну Юрьевну.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава Зубковского сельсовета                           Т.Ю.Синегубова
Краснозерского  района
Новосибирской области

С.Н.Морозова
67-588

                                                                                                         Приложение №1
                                                                             к распоряжению администрации
                                                                                            Зубковского сельсовета
                                                                                             Краснозерского района
                                                                                            Новосибирской области
                                                                                                       от 29.09.2022№54

                                     Состав рабочей группы
По развитию пчеловодства на территории Зубковского сельсовета Краснозерского  района Новосибирской области
Синегубова Татьяна Юрьевна                           - Глава Зубковского сельсовета
                                                                 Краснозерского района Новосибирской
                                                                области .
Дубинин Виталий Сергеевич                           -руководитель рабочей группы,
                                                                                пчеловод
Баузер Анна Ивановна                              - заведующая ветеринарным пунктом
                                                  Зубковского  сельсовета Краснозерского района
                                                                                     Новосибирской области.
Даниленко Александр Николаевич          - Индивидуальный предприниматель
                                                                Глава КФХ «Заречное» А.Н.Даниленко.
Схоменко Валерий Тихонович                  -Индивидуальный предприниматель
                                                                   Глава КФХ «Евгений» В.Т. Схоменко.